
15 av. de la fontaine st martin 94460 Valenton
tel : 01 43 82 03 03 accueil@siccvalenton.com

15 av. de la fontaine st martin 94460 Valenton
tel : 01 43 82 03 03 accueil@siccvalenton.com

Communes Adhérentes : Bonneuil s/Marne, Charenton le Pont, Créteil, Joinville le Pont, Nogent s/Marne, Maisons-Alfort, St-Maur, St-Maurice.

TARIFS 2021

Nature 10 ans 15 ans 30 ans 50 ans

Concessions classiques

Adulte 254 € 363 € 624 € 1 457 €

Enfant 127 € 183 € 312 € 520 €

Paysagé - - 2 081 € 3 121 €

Concessions cinéraires

Paysagé - - 1 040 € 1 561 €

Colombarium 254 € 363 € 624 € 1 040 €

Cavurne - - 1 040 € 1 561 €

Cavurne (renouvellement) 254 € 363 € 624 € 1 040 €

Arbre du Souvenir 170 € - - -

EXTÉRIEURS

ADHÉRENTS

* Les frais d’enregistrement sont à régler séparément.

Nature 10 ans 15 ans 30 ans 50 ans

Concessions classiques

Adulte 382 € 545 € 936 € 2 185 €

Enfant 191 € 272 € 467 € 779 €

Paysagé - - 3 121 € 4 682 €

Concessions cinéraires

Paysagé - - 1 561€ 2 340 €

Colombarium 382 € 545 € 936 € 1 561 €

Cavurne - - 1 561€ 2 340 €

Cavurne (renouvellement) 382 € 545 € 936 € 1 561 €

Arbre du Souvenir 255 € - - -



15 av. de la fontaine st martin 94460 Valenton
tel : 01 43 82 03 03 accueil@siccvalenton.com

Communes Adhérentes : Bonneuil s/Marne, Charenton le Pont, Créteil, Joinville le Pont, Nogent s/Marne, Maisons-Alfort, St-Maur, St-Maurice.

Nature Prix unitaire

Redevance

Administrative 50 €

Technique 70 €

Caveau provisoire

Entrée 17 €

Frais par jour (moins de 15 jours) 11  €

167 €

La Journée 281 €

Divers

Modification plaque Arbre du Souvenir 15 €

15 av. de la fontaine st martin 94460 Valenton
tel : 01 43 82 03 03 accueil@siccvalenton.com

TARIFS 2021

1 643 €

2 190 €

122 €

184 €

Semelle

Adulte 240 €

Enfant 180 €

Renouvellement Arbre du Souvenir

Adhérents

Extérieurs

122 €

184  €

Location Salle de Convivialité

1/2 Journée

Tournage de film

La Journée

1/2 Journée




